
 
  

SSDDRRUUŽŽEENNÍÍ  OOBBCCÍÍ  JJAABBLLUUNNKKOOVVSSKKAA  
 

Sněm starost ů 

Sdružení obcí Jablunkovska, dobrovolný svazek obcí  
 

Usnesení 

42. zasedání sněmu starostů Sdružení obcí Jablunkovska 

konaného dne 29. 9. 2014 v Hrádku – zasedací místnost 
 

KONTROLA USNESENÍ:  

- 10/4 dlouhodobý úkol zařadit jako stálý bod programu jednání sněmu starostů: „aktuální 
informace z regionu“. 

termín: trvale tajemník 

- 12/1 dlouhodobý úkol Zajistit distribuci zápisu z jednání Regionální rady a Euroregionu 
Těšínské Slezsko 

termín: trvale tajemník 

 

SNĚM STAROSTŮ SOJ SCHVALUJE:  

- 42/346   (pro 8, proti 0, zdržel se 0): Program jednání. 

- 42/347   (pro 8, proti 0, zdržel se 0): Kontrolu usnesení.  

- 42/348  (pro 8, proti 0, zdržel se 0): Postup a výsledek výběrového řízení, veřejná zakázka 
v rámci projektu „Sdružení obcí Jablunkovska – biologicky rozložitelný odpad“ – zjednodušené 
podlimitní řízení na dodávku štěpkovačů. 

- 42/349 (pro 8, proti 0, zdržel se 0): Kupní smlouvu se společností CHLEBIŠ s. r. o., Hrnčířská 14, 
Hlučín, na pořízení štěpkovačů v rámci projektu „Sdružení obcí Jablunkovska – biologicky 
rozložitelný odpad“.  

- 42/350 (pro 8, proti 0, zdržel se 0): Zřízení bankovního účtu u ČNB z důvodu příjmu dotace 
v rámci projektu „Sdružení obcí Jablunkovska – biologicky rozložitelný odpad“.  

 

SNĚM STAROSTŮ SOJ BERE NA VĚDOMÍ: 

- 42/351  (pro 8, proti 0, zdržel se 0): Termín příštího jednání SOJ: po komunálních volbách do 
obecních zastupitelstev.   

 
INFORMACE Z REGIONU 

- J. Konečný – informoval o schůzce, která proběhla 23. 9. 2014 v Třinci k problematice 
„Generel cyklistické dopravy“. Do března 2015 je nutné podat návrhy na budování nových 
cyklotras v regionu výkonnému tajemníkovi Regionální rady rozvoje a spolupráce se sídlem 
v Třinci. Bude možné čerpat dotace v rámci nového programovacího období.  

- L. Olšar – informoval o schůzce, která proběhla 17. 9. 2014 v Českém Těšíně, „Ovzduší bez 
hranic v Euroregionu Těšínské Slezsko“.  

- R. Pavlinová – krátce informovala o možnosti čerpat finanční prostředky z dotačních programů 
MMR na opravu komunikací č. IV a stavbu DPS.  

Dále připomenula vypsané dotační tituly SFDI na chodníky a cyklostezky, termín podání: 
začátek ledna 2015.  



 
  

SSDDRRUUŽŽEENNÍÍ  OOBBCCÍÍ  JJAABBLLUUNNKKOOVVSSKKAA  
 

Podala informace o zprávě z RSTS k ukončení kontroly projektu „Euroregionem na kole – 
Jablunkovsko pro cyklisty“ a jeho předání CRR v Ostravě. Příjem dotace proběhne během 
začátku roku 2015.  

 

SNĚM STAROSTŮ SOJ UKLÁDÁ:  

- 35/1 v pln ění Připravit přehled nákladů na pořádání závodů Beskydská lyže 2015 pro případ zařazení 
kategorie registrovaných žáků.    

termín: 21. 3. 2014                                                                                                                  tajemnice
                                                                   

- 38/3 v pln ění Navrhnout různé varianty k oslavám výročí založení SOJ v roce 2015. (28. 4. 2015, 20 let 
založení dobrovolného svazku obcí) 

termín: 29. 8. 2014                                                                                                              všichni 

- 10/4 dlouhodobý úkol Zařadit jako stálý bod programu jednání sněmu starostů: „aktuální informace 
z regionu“. 

termín: trvale  předseda 
 
 
 
........................................... 
 Renata Pavlinová 

  předsedkyně SOJ  


